
W
L
A

N
c
a
i

b
e
l

schel

.

rm

wtw

C
O

2
T

h

e

g

b
e
l

h

c

h

b

c
a
i

335

f

c

a

g

d

376 264

99

C
O

2
T

h

e

g

b
e

l

h

c

h

b

c
a
i

335

f

c

a

g

d

ga

ga

307

78

397243

j

T
h

C
O

2

4
6
6

3
4
7

9
2
8

6
2

1

f

e

a

b

9
2
8

4
6

6

3
4
7

j
e

f
a

b

307

6
2

1ga

ga

3
4

7

5
3
2

2
4
1

3
8

6

3
1
8

c
a
i

j

k

n

m

n

m

105

335 305

365

T
h

Th

W
L
A

N

j

k

T
h

C
O

2

p

r
q

wtw

r

q

p

s

e
le

k
t.

ra
d
.

275

245

130

9
8

c
a
i

j

k

n

m

n

m

105

335305

365
T

h

Th

W
L
A

N

j

k

T
h

C
O

2

p

r
q

wtw

r

q

p

s

e
le

k
t.ra

d
.

275

245

130

3
4

7

5
3
2

2
4
1

3
8
6

3
1
8

9
8

650

s

c
a
.3

2
8

(t
u

s
se

n
 d

e
 2

.6
0
0

+
 li

jn
en

)

c
a
.6

9
6

(t
u

ss
e
n

 d
e

 k
n

ie
s
c
h

o
tt

e
n

)

ca.166
(tussen de 2.600+ lijnen)

ca.360
(tussen de knieschotten)

W
L
A

N

s

650

c
a
.6

9
6

(t
u

s
se

n
 d

e
 k

n
ie

sc
h

o
tt

e
n

)

s c
a
.3

2
8

(t
u

s
se

n
 d

e
 2

.6
0

0
+

 l
ijn

en
)

s

W
L
A

N

2
6
3

2
6
3

woonkamer + keuken

hal

techniek

toilet

rm
woonkamer + keuken

hal

techniek

toilet

rm

garage/
berging

o
p
st

e
lp

la
a
ts

 k
e
u
k
e
n
; 
u
itv

o
e
re

n
cf

. 
n

u
lte

k
en

in
g
 le

ve
ra

n
ci

e
r

o
p
st

e
lp

la
a
ts

 k
e
u
k
e
n
; 
u
itv

o
e
re

n
cf

. 
n

u
lte

k
en

in
g
 le

ve
ra

n
ci

e
r

kk
m

a
g

v.
w

.

kt
a
fz

kk
m

a
g

v.
w

.

kt
a
fz

57

57

erfafscheiding T11

erfafscheiding T11

gaasmathekwerk met hedera

erfafscheiding T6

door derden

berging
door derden

erfafscheiding T13

slaapkamer 2

slaapkamer 3slaapkamer 1

overloop

badkamer

rm

slaapkamer 2

slaapkamer 3 slaapkamer 1

overloop

badkamer

rm

57

57

zolder

rm

wd wm

o
m

vo
rm

e
r

P
V

-p
a
n

e
le

n

wtw

zolder

rm

wdwm

o
m

vo
rm

e
r

P
V

-p
a
n

e
le

n

wtw

1.500+vl

2.600+vl

1.500+vl

2.600+vl

1.500+vl

2.600+vl

1.500+vl

2.600+vl

57

57

bk.vloer

2960 +P

Algemeen

De posities en aantallen van de m.v.-punten, radiatoren +
afmeting, knieschotten & dakdoorvoeren zijn indicatie;
nader te bepalen n.a.v. ventilatie- en capaciteitsberekening na
keuze uitbreidingsmogelijkheden en indelingsvarianten.
De posities en aantallen hemelwaterafvoeren kunnen na keuze
uitbreidingsmogelijkheden afwijken.

* alle maten in centimeters
* kleine wijzigingen voorbehouden
* aan maatvoering kunnen geen rechten worden ontleend
* positie installatiesymbolen zijn indicatief
* PV panelen en overige installaties zijn indicatief weergegeven

Opdrachtgever:

Tekeningnummer:

Onderdeel:

Project:

Werknummer:

Fase:

Status:

Schaal:

Opmerking:

Datum:

adres: Kronehoefstraat 72

postcode: 5622AC

plaats: Eindhoven

telefoon: +31402358707

Floreffe II B.V.

Woningen Huysackers
te Veldhoven

Verkooptekeningen

Koelkastkk

Wasmachinewm
Afzuigkapafz.
Kookplaatkt

Enkelpolige Schakelaar

Wisselschakelaar

Dubbele wandcontactdoos (duodoos)

Centrale aardpunt badkamer met:
- Aardnet, - Waterleiding, - Verwarming

Beldrukker

Rookmelder

Plafond lichtpunt

Wand lichtpunt

Zoemer

Vaatwasserv.w.

Enkele wandcontactdoos

Co2 censor mechnisch ventilatie

Loze leiding t.b.v. Telefoon / 
Centrale antenne / Data

Serie Schakelaar

Wasdrogerwd

Centrale antenne installatie aansluiting

Combi-magnetron/ovenmag

Deur: actief (loopdeur)

Deur Passief

plafondtoevoerpunt mechanische ventilatie

plafondafzuigpunt mechanische ventilatie

elektrisch verwarmingselement

verdeler cv

omvormer pv

Pulsschakelaar wtw

wandtoevoerpunt mechanische ventilatie

wandafzuigpunt mechanische ventilatie

scheidingswand

wandafwerking met tegels

geluidwerende scheidingswand

Afkortingen

Elektrische Installaties

wamptepomp unit

mechanische ventilatie
toe-afvoer unit (wtw)

opstelplaats wasmachine en wasdroger

tegelwerk vloer

Installaties

Arceringen

kalkzandsteen

gevelstenen (diverse kleuren)

isolatie

wm

w
tw

wd

Thermostaat

WLAN access point

elek.rad.

Buitenkraan + schrobput

AVB - Vel004

VT8-56-57

definitief

1:50, 1:100

BLOK 8 - Kavels 56 & 57

17-05-2019

formaat  : A0(1189x841mm)

Begane grond 1e verdieping

2e verdieping

voorgevel Rechtergevel achtergevelLinkergevel Doorsnede 56-57

kavel 56 kavel 57 kavel 56 kavel 57

kavel 56 kavel 57

kavel 56kavel 56 kavel 57 kavel 57 kavel 57 kavel 56


